
Årsmøte Brøttum Bygdeutvalg - styrets presentasjon av kandidater til nytt styre


Brøtttum Bygdeutvalg presenterer i henhold til vedtektene § 3 forslag til kandidater til nytt styre;


 
Jan Erik Mæhlum - gjenvalg


Tonje Sørby - gjenvalg


Lisa Espegard - gjenvalg


Ingvild Vestheim - gjenvalg 
 
Håvard Freng - ny 
 
Nils Einar Mæhlum - ny 

I henhold til vedtektene § 4 konstituerer styret seg selv. 

Under følger kandidatenes presentasjon av seg selv;


Jan Erik Mæhlum – gjenvalg;


"Vokst opp på Dehli gård og flyttet tilbake til bolig nær gården i 2008.  Jobbet vel 30 år i det som nå er 
Sykehuset Innlandet avbrutt av en periode som rådgiver hos Fylkeslegen i Oppland. Pensjonist fra 
desember 2020. Organisasjonserfaring; leder i Brøttum IL i 8 år, leder i hovedkomiteén for flere store 
arrangementer på Sjusjøen langrennsarena (NorgesCup, WC og WM vintertriathlon) styret for DNT 
Lillehammer og Brøttum Bygdeutvalg fra oppstarten og mange år fremover. Motivasjon for å bli med 
igjen i bygdeutvalget er tidligere erfaring fra styret, mulighet til å bruke dagtid til å løse oppgaver for 
bygdeutvalget og håp om at bygdeutvalget kan være synlig i bygda.


Tonje Sørby – gjenvalg;


«Er vokst opp i bygda og har valgt å bli boende her i det voksne liv. Er lærer på Brøttum skole. Har tre 
barn som også vokser opp på Brøttum. Ønsker å bidra positivt til bygdas fremtid.»


Lisa Espegard – gjenvalg;


«Innflytter til bygda i 2018. Sammen med min samboer Jørgen Aamot Caspersen driver vi Aamot 
Gartneri her på Brøttum, og jeg jobber som pedagogisk leder i Mælumslykkja barnehage. Trives ute i 
naturen både på hesteryggen og til fots, og er opptatt av gode opplevelser i naturen for alle.» 


Ingvild Vestheim – gjenvalg;


«Opprinnelig fra Ring, men har bodd på Brøttum de siste 18 årene. To barn på 12 og 14 år. Jobber for 
Pihl på Sjusjøen, og har i tillegg enkeltpersonsforetak som fotograf. Stortrives på tur i skog og fjell. 
Håper å bidra til positive opplevelser i bygda.»




Håvard Freng - ny; 
 
«Jeg ble spurt av Jan Erik om jeg kunne være med i bygdeutvalget, noe jeg takket ja til. Om jeg er 
skikket gjenstår å se. Jeg er lærer på skolen her oppe og trives svært godt. Blir også godt kjent med 
ungdommen både her i bygda og de fra grendeskolene. Jeg bor på gården jeg er født og oppvokst 
nederst i Brøttumsbakkene, og er gift med Stina. Jeg synes hjembygda mi er beste plassen, folk har en 
god drive og det har både blitt satt i gang og settes i gang virksomheter og aktiviteter. Ettersom jeg 
forstår, så er bygdeutvalget en pådriver i så henseende, så da vil det være meningsfylt og gjøre en 
innsats her. Ser også at det er mange spennende og dyktige folk i bygdeutvalget som det blir moro og 
samarbeide med.»


Nils Einar Mæhlum - ny;


«Er bonde på garden Øvre Kinde med mjølkeku og ammeku.  
Bor der samme med kone og datter 1,5 år. Ønsker å bidra i bygdeutvalet da jeg synes det er 
interessant å følge med på det som skjer i bygda og at det er viktig at Brøttum skal fortsette å være ei 
aktiv bygd som folk vil bo i.»


Thomas Roen-Sveen - videreføring av engasjement som web-ansvarlig;


"Har siden 2014 hatt ansvaret for nettsidene brottum.no og kommer nok til å ha det samme ansvaret 
tiden fremover også. En del av jobben er å ta tak i oppdateringer og feilrettinger som eventuelt må 
gjøres. Har også rettighetene til å opprette og fjern brukere for nettsiden, samt sette opp mottakere 
for ulike epostadresser, f.eks. hvem som skal ha tilsendt e-post til bygdeutvalget@brottum.no.


Men det meste av jobben består i å legge ut saker for ulike aktører i bygda som blir sendt til 
bygdeutvalget enten via skjema på nettsidene eller direkte på epost til bygdeutvalget."


mailto:bygdeutvalget@brottum.no

